
UCHWAŁA NR 198/XXIX/2009  

RADY GMINY WŁODOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włodowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1241)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.270.085 zł z tego: - dochody bieżące 

w wysokości 10.776.936 zł, - dochody majątkowe w wysokości 2.493.149 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.557.439 zł z tego: - wydatki bieżące 

w wysokości 11.086.945 zł, - wydatki majątkowe w wysokości 5.470.494 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Brak treści 

§ 4. Brak treści 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Brak treści 

§ 7. Brak treści 

§ 8. Brak treści 

§ 9. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włodowice 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 12. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 1. przychody - 41.700 zł, 2. wydatki - 41.700 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Włodowice do: 

§ 14. Brak treści 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

1) Deficyt budżetu gminy ustala się na kwotę 3.287.354 zł. Jego źródła finansowania stanowić 
będą następujące przychody: 

a) pożyczki w kwocie 1.202.863 zł,

b) wolne środki w kwocie 2.084.491 zł.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.655.216 zł z tego:

a) pożyczki o łącznej kwocie 1.202.863 zł na zadania inwestycyjne,

b) wolne środki w wysokości 2.287.891 zł,

c) nadwyżka z lat ubiegłych 164.462 zł.

3) Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę 367.862 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Ustala się limity wydatków na wieloletnie Programy Inwestycyjne w latach 2010-2012 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) Ustala się limity wydatków na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 
budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3) Ustala się wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2010 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

4) Ustala się limity wydatków na programy i projekty pozainwestycyjne realizowane ze 
środków budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 7. 

1) ogólną w wysokości 50.000 zł.

2) celową w wysokości 13.000 zł.

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3) Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom 

do odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę 17.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

1) Ustala się dochody w kwocie 43.100 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61.100 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 1.000 

zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się plan przychodów i wydatków Komunalnego Zakładu Budżetowego: - przychody 

– 2.655.440 zł w tym: • dotacje z budżetu na inwestycje 1.544.800 zł • dotacja 

przedmiotowa w wysokości 82.100 zł, - wydatki - 2.653.750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

11. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.800.000 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.202.863 zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - w kwocie 
367.862 zł. 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1. 800.000 zł. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

4) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków określonych w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym oraz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków niepodlegających zwrotowi, 

pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do 

kwoty 200.000 zł. 

6) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do: 

a) dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach jednego rozdziału. Uprawnienia nie mogą dotyczyć zwiększenia 

limitu wydatków na wynagrodzenia i pochodne, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym do kwoty 50.000 zł. 

1) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Adam Szmukier 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.xls

Zał. 1 DOCHODY 2010 r. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.xlsx

Zał. 2 WYDATKI 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xlsx

Zał. 3 przychody 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.xls

Zał. 4 WPI bez UE 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.xlsx

Zał. 5 inwest UE 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.xls

Zał. 6 Wyd inw jednor 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.xlsx

Zał. 7 UE nie inwest. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.xlsx

Zał. 8 Adm. rządowa 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.xlsx

Zał. 9 Porozumienia z admin. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.xlsx

Zał. 10 Dochody ze zlec 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.docx

Zał. 11 KZB 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.xlsx

Zał. 12 dotacje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.xlsx

Zał. 13 GFOŚ 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.xlsx

Zał. 14 Fundusz Sołecki 

ID: SNJHV-LKKBO-DBCDW-ZOUGL-ZTOPZ. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR 198/XXIX/2009  

RADY GMINY WŁODOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włodowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1241)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.270.085 zł z tego: - dochody bieżące 

w wysokości 10.776.936 zł, - dochody majątkowe w wysokości 2.493.149 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.557.439 zł z tego: - wydatki bieżące 

w wysokości 11.086.945 zł, - wydatki majątkowe w wysokości 5.470.494 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Brak treści 

§ 4. Brak treści 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Brak treści 

§ 7. Brak treści 

§ 8. Brak treści 

§ 9. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włodowice 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 12. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 1. przychody - 41.700 zł, 2. wydatki - 41.700 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Włodowice do: 

§ 14. Brak treści 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

1) Deficyt budżetu gminy ustala się na kwotę 3.287.354 zł. Jego źródła finansowania stanowić 
będą następujące przychody: 

a) pożyczki w kwocie 1.202.863 zł,

b) wolne środki w kwocie 2.084.491 zł.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.655.216 zł z tego:

a) pożyczki o łącznej kwocie 1.202.863 zł na zadania inwestycyjne,

b) wolne środki w wysokości 2.287.891 zł,

c) nadwyżka z lat ubiegłych 164.462 zł.

3) Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę 367.862 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Ustala się limity wydatków na wieloletnie Programy Inwestycyjne w latach 2010-2012 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) Ustala się limity wydatków na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 
budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3) Ustala się wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2010 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

4) Ustala się limity wydatków na programy i projekty pozainwestycyjne realizowane ze 
środków budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 7. 

1) ogólną w wysokości 50.000 zł.

2) celową w wysokości 13.000 zł.

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3) Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom 

do odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę 17.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

1) Ustala się dochody w kwocie 43.100 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61.100 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 1.000 

zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się plan przychodów i wydatków Komunalnego Zakładu Budżetowego: - przychody 

– 2.655.440 zł w tym: • dotacje z budżetu na inwestycje 1.544.800 zł • dotacja 

przedmiotowa w wysokości 82.100 zł, - wydatki - 2.653.750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

11. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.800.000 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.202.863 zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - w kwocie 
367.862 zł. 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1. 800.000 zł. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

4) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków określonych w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym oraz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków niepodlegających zwrotowi, 

pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do 

kwoty 200.000 zł. 

6) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do: 

a) dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach jednego rozdziału. Uprawnienia nie mogą dotyczyć zwiększenia 

limitu wydatków na wynagrodzenia i pochodne, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym do kwoty 50.000 zł. 

1) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Adam Szmukier 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.xls

Zał. 1 DOCHODY 2010 r. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.xlsx

Zał. 2 WYDATKI 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xlsx

Zał. 3 przychody 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.xls

Zał. 4 WPI bez UE 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.xlsx

Zał. 5 inwest UE 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.xls

Zał. 6 Wyd inw jednor 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.xlsx

Zał. 7 UE nie inwest. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.xlsx

Zał. 8 Adm. rządowa 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.xlsx

Zał. 9 Porozumienia z admin. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.xlsx

Zał. 10 Dochody ze zlec 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.docx

Zał. 11 KZB 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.xlsx

Zał. 12 dotacje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.xlsx

Zał. 13 GFOŚ 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.xlsx

Zał. 14 Fundusz Sołecki 

ID: SNJHV-LKKBO-DBCDW-ZOUGL-ZTOPZ. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR 198/XXIX/2009  

RADY GMINY WŁODOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włodowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1241)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.270.085 zł z tego: - dochody bieżące 

w wysokości 10.776.936 zł, - dochody majątkowe w wysokości 2.493.149 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.557.439 zł z tego: - wydatki bieżące 

w wysokości 11.086.945 zł, - wydatki majątkowe w wysokości 5.470.494 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Brak treści 

§ 4. Brak treści 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Brak treści 

§ 7. Brak treści 

§ 8. Brak treści 

§ 9. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włodowice 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 12. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 1. przychody - 41.700 zł, 2. wydatki - 41.700 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Włodowice do: 

§ 14. Brak treści 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

1) Deficyt budżetu gminy ustala się na kwotę 3.287.354 zł. Jego źródła finansowania stanowić 
będą następujące przychody: 

a) pożyczki w kwocie 1.202.863 zł,

b) wolne środki w kwocie 2.084.491 zł.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.655.216 zł z tego:

a) pożyczki o łącznej kwocie 1.202.863 zł na zadania inwestycyjne,

b) wolne środki w wysokości 2.287.891 zł,

c) nadwyżka z lat ubiegłych 164.462 zł.

3) Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę 367.862 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Ustala się limity wydatków na wieloletnie Programy Inwestycyjne w latach 2010-2012 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) Ustala się limity wydatków na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 
budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3) Ustala się wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2010 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

4) Ustala się limity wydatków na programy i projekty pozainwestycyjne realizowane ze 
środków budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 7. 

1) ogólną w wysokości 50.000 zł.

2) celową w wysokości 13.000 zł.

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3) Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom 

do odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę 17.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

1) Ustala się dochody w kwocie 43.100 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61.100 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 1.000 

zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się plan przychodów i wydatków Komunalnego Zakładu Budżetowego: - przychody 

– 2.655.440 zł w tym: • dotacje z budżetu na inwestycje 1.544.800 zł • dotacja 

przedmiotowa w wysokości 82.100 zł, - wydatki - 2.653.750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

11. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.800.000 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.202.863 zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - w kwocie 
367.862 zł. 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1. 800.000 zł. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

4) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków określonych w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym oraz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków niepodlegających zwrotowi, 

pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do 

kwoty 200.000 zł. 

6) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do: 

a) dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach jednego rozdziału. Uprawnienia nie mogą dotyczyć zwiększenia 

limitu wydatków na wynagrodzenia i pochodne, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym do kwoty 50.000 zł. 

1) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Adam Szmukier 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.xls

Zał. 1 DOCHODY 2010 r. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.xlsx

Zał. 2 WYDATKI 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xlsx

Zał. 3 przychody 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.xls

Zał. 4 WPI bez UE 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.xlsx

Zał. 5 inwest UE 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.xls

Zał. 6 Wyd inw jednor 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.xlsx

Zał. 7 UE nie inwest. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.xlsx

Zał. 8 Adm. rządowa 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.xlsx

Zał. 9 Porozumienia z admin. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.xlsx

Zał. 10 Dochody ze zlec 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.docx

Zał. 11 KZB 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.xlsx

Zał. 12 dotacje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.xlsx

Zał. 13 GFOŚ 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.xlsx

Zał. 14 Fundusz Sołecki 

ID: SNJHV-LKKBO-DBCDW-ZOUGL-ZTOPZ. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR 198/XXIX/2009  

RADY GMINY WŁODOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włodowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1241)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.270.085 zł z tego: - dochody bieżące 

w wysokości 10.776.936 zł, - dochody majątkowe w wysokości 2.493.149 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.557.439 zł z tego: - wydatki bieżące 

w wysokości 11.086.945 zł, - wydatki majątkowe w wysokości 5.470.494 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Brak treści 

§ 4. Brak treści 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Brak treści 

§ 7. Brak treści 

§ 8. Brak treści 

§ 9. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włodowice 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 12. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 1. przychody - 41.700 zł, 2. wydatki - 41.700 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Włodowice do: 

§ 14. Brak treści 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

1) Deficyt budżetu gminy ustala się na kwotę 3.287.354 zł. Jego źródła finansowania stanowić 
będą następujące przychody: 

a) pożyczki w kwocie 1.202.863 zł,

b) wolne środki w kwocie 2.084.491 zł.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.655.216 zł z tego:

a) pożyczki o łącznej kwocie 1.202.863 zł na zadania inwestycyjne,

b) wolne środki w wysokości 2.287.891 zł,

c) nadwyżka z lat ubiegłych 164.462 zł.

3) Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę 367.862 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Ustala się limity wydatków na wieloletnie Programy Inwestycyjne w latach 2010-2012 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) Ustala się limity wydatków na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 
budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3) Ustala się wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2010 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

4) Ustala się limity wydatków na programy i projekty pozainwestycyjne realizowane ze 
środków budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 7. 

1) ogólną w wysokości 50.000 zł.

2) celową w wysokości 13.000 zł.

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3) Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom 

do odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę 17.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

1) Ustala się dochody w kwocie 43.100 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61.100 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 1.000 

zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się plan przychodów i wydatków Komunalnego Zakładu Budżetowego: - przychody 

– 2.655.440 zł w tym: • dotacje z budżetu na inwestycje 1.544.800 zł • dotacja 

przedmiotowa w wysokości 82.100 zł, - wydatki - 2.653.750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

11. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.800.000 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.202.863 zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - w kwocie 
367.862 zł. 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1. 800.000 zł. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

4) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków określonych w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym oraz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków niepodlegających zwrotowi, 

pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do 

kwoty 200.000 zł. 

6) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do: 

a) dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach jednego rozdziału. Uprawnienia nie mogą dotyczyć zwiększenia 

limitu wydatków na wynagrodzenia i pochodne, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym do kwoty 50.000 zł. 

1) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Adam Szmukier 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.xls

Zał. 1 DOCHODY 2010 r. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.xlsx

Zał. 2 WYDATKI 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xlsx

Zał. 3 przychody 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.xls

Zał. 4 WPI bez UE 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.xlsx

Zał. 5 inwest UE 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.xls

Zał. 6 Wyd inw jednor 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.xlsx

Zał. 7 UE nie inwest. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.xlsx

Zał. 8 Adm. rządowa 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.xlsx

Zał. 9 Porozumienia z admin. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.xlsx

Zał. 10 Dochody ze zlec 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.docx

Zał. 11 KZB 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.xlsx

Zał. 12 dotacje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.xlsx

Zał. 13 GFOŚ 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.xlsx

Zał. 14 Fundusz Sołecki 

ID: SNJHV-LKKBO-DBCDW-ZOUGL-ZTOPZ. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik1.xls
file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik2.xlsx


UCHWAŁA NR 198/XXIX/2009  

RADY GMINY WŁODOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włodowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1241)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.270.085 zł z tego: - dochody bieżące 

w wysokości 10.776.936 zł, - dochody majątkowe w wysokości 2.493.149 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.557.439 zł z tego: - wydatki bieżące 

w wysokości 11.086.945 zł, - wydatki majątkowe w wysokości 5.470.494 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Brak treści 

§ 4. Brak treści 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Brak treści 

§ 7. Brak treści 

§ 8. Brak treści 

§ 9. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włodowice 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 12. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 1. przychody - 41.700 zł, 2. wydatki - 41.700 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Włodowice do: 

§ 14. Brak treści 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

1) Deficyt budżetu gminy ustala się na kwotę 3.287.354 zł. Jego źródła finansowania stanowić 
będą następujące przychody: 

a) pożyczki w kwocie 1.202.863 zł,

b) wolne środki w kwocie 2.084.491 zł.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.655.216 zł z tego:

a) pożyczki o łącznej kwocie 1.202.863 zł na zadania inwestycyjne,

b) wolne środki w wysokości 2.287.891 zł,

c) nadwyżka z lat ubiegłych 164.462 zł.

3) Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę 367.862 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Ustala się limity wydatków na wieloletnie Programy Inwestycyjne w latach 2010-2012 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) Ustala się limity wydatków na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 
budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3) Ustala się wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2010 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

4) Ustala się limity wydatków na programy i projekty pozainwestycyjne realizowane ze 
środków budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 7. 

1) ogólną w wysokości 50.000 zł.

2) celową w wysokości 13.000 zł.

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3) Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom 

do odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę 17.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

1) Ustala się dochody w kwocie 43.100 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61.100 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 1.000 

zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się plan przychodów i wydatków Komunalnego Zakładu Budżetowego: - przychody 

– 2.655.440 zł w tym: • dotacje z budżetu na inwestycje 1.544.800 zł • dotacja 

przedmiotowa w wysokości 82.100 zł, - wydatki - 2.653.750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

11. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.800.000 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.202.863 zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - w kwocie 
367.862 zł. 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1. 800.000 zł. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

4) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków określonych w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym oraz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków niepodlegających zwrotowi, 

pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do 

kwoty 200.000 zł. 

6) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do: 

a) dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach jednego rozdziału. Uprawnienia nie mogą dotyczyć zwiększenia 

limitu wydatków na wynagrodzenia i pochodne, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym do kwoty 50.000 zł. 

1) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Adam Szmukier 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.xls

Zał. 1 DOCHODY 2010 r. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.xlsx

Zał. 2 WYDATKI 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xlsx

Zał. 3 przychody 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.xls

Zał. 4 WPI bez UE 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.xlsx

Zał. 5 inwest UE 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.xls

Zał. 6 Wyd inw jednor 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.xlsx

Zał. 7 UE nie inwest. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.xlsx

Zał. 8 Adm. rządowa 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.xlsx

Zał. 9 Porozumienia z admin. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.xlsx

Zał. 10 Dochody ze zlec 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.docx

Zał. 11 KZB 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.xlsx

Zał. 12 dotacje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.xlsx

Zał. 13 GFOŚ 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.xlsx

Zał. 14 Fundusz Sołecki 

ID: SNJHV-LKKBO-DBCDW-ZOUGL-ZTOPZ. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik3.xlsx
file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik4.xls
file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik5.xlsx
file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik6.xls


UCHWAŁA NR 198/XXIX/2009  

RADY GMINY WŁODOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włodowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1241)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.270.085 zł z tego: - dochody bieżące 

w wysokości 10.776.936 zł, - dochody majątkowe w wysokości 2.493.149 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.557.439 zł z tego: - wydatki bieżące 

w wysokości 11.086.945 zł, - wydatki majątkowe w wysokości 5.470.494 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Brak treści 

§ 4. Brak treści 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Brak treści 

§ 7. Brak treści 

§ 8. Brak treści 

§ 9. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włodowice 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 12. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 1. przychody - 41.700 zł, 2. wydatki - 41.700 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Włodowice do: 

§ 14. Brak treści 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

1) Deficyt budżetu gminy ustala się na kwotę 3.287.354 zł. Jego źródła finansowania stanowić 
będą następujące przychody: 

a) pożyczki w kwocie 1.202.863 zł,

b) wolne środki w kwocie 2.084.491 zł.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.655.216 zł z tego:

a) pożyczki o łącznej kwocie 1.202.863 zł na zadania inwestycyjne,

b) wolne środki w wysokości 2.287.891 zł,

c) nadwyżka z lat ubiegłych 164.462 zł.

3) Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę 367.862 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Ustala się limity wydatków na wieloletnie Programy Inwestycyjne w latach 2010-2012 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) Ustala się limity wydatków na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 
budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3) Ustala się wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2010 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

4) Ustala się limity wydatków na programy i projekty pozainwestycyjne realizowane ze 
środków budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 7. 

1) ogólną w wysokości 50.000 zł.

2) celową w wysokości 13.000 zł.

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3) Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom 

do odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę 17.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

1) Ustala się dochody w kwocie 43.100 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61.100 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 1.000 

zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się plan przychodów i wydatków Komunalnego Zakładu Budżetowego: - przychody 

– 2.655.440 zł w tym: • dotacje z budżetu na inwestycje 1.544.800 zł • dotacja 

przedmiotowa w wysokości 82.100 zł, - wydatki - 2.653.750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

11. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.800.000 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.202.863 zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - w kwocie 
367.862 zł. 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1. 800.000 zł. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

4) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków określonych w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym oraz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków niepodlegających zwrotowi, 

pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do 

kwoty 200.000 zł. 

6) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do: 

a) dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach jednego rozdziału. Uprawnienia nie mogą dotyczyć zwiększenia 

limitu wydatków na wynagrodzenia i pochodne, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym do kwoty 50.000 zł. 

1) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Adam Szmukier 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.xls

Zał. 1 DOCHODY 2010 r. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.xlsx

Zał. 2 WYDATKI 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xlsx

Zał. 3 przychody 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.xls

Zał. 4 WPI bez UE 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.xlsx

Zał. 5 inwest UE 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.xls

Zał. 6 Wyd inw jednor 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.xlsx

Zał. 7 UE nie inwest. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.xlsx

Zał. 8 Adm. rządowa 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.xlsx

Zał. 9 Porozumienia z admin. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.xlsx

Zał. 10 Dochody ze zlec 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.docx

Zał. 11 KZB 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.xlsx

Zał. 12 dotacje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.xlsx

Zał. 13 GFOŚ 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.xlsx

Zał. 14 Fundusz Sołecki 

ID: SNJHV-LKKBO-DBCDW-ZOUGL-ZTOPZ. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik7.xlsx
file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik8.xlsx
file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik9.xlsx
file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik10.xlsx


UCHWAŁA NR 198/XXIX/2009  

RADY GMINY WŁODOWICE  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włodowice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 
214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1241)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.270.085 zł z tego: - dochody bieżące 

w wysokości 10.776.936 zł, - dochody majątkowe w wysokości 2.493.149 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.557.439 zł z tego: - wydatki bieżące 

w wysokości 11.086.945 zł, - wydatki majątkowe w wysokości 5.470.494 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Brak treści 

§ 4. Brak treści 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

§ 6. Brak treści 

§ 7. Brak treści 

§ 8. Brak treści 

§ 9. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włodowice 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 12. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 1. przychody - 41.700 zł, 2. wydatki - 41.700 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 13. 

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 12. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Włodowice do: 

§ 14. Brak treści 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

1) Deficyt budżetu gminy ustala się na kwotę 3.287.354 zł. Jego źródła finansowania stanowić 
będą następujące przychody: 

a) pożyczki w kwocie 1.202.863 zł,

b) wolne środki w kwocie 2.084.491 zł.

2) Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 3.655.216 zł z tego:

a) pożyczki o łącznej kwocie 1.202.863 zł na zadania inwestycyjne,

b) wolne środki w wysokości 2.287.891 zł,

c) nadwyżka z lat ubiegłych 164.462 zł.

3) Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę 367.862 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

1) Ustala się limity wydatków na wieloletnie Programy Inwestycyjne w latach 2010-2012 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) Ustala się limity wydatków na programy i projekty inwestycyjne realizowane ze środków 
budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3) Ustala się wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2010 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

4) Ustala się limity wydatków na programy i projekty pozainwestycyjne realizowane ze 
środków budżetu Unii Europejskiej oraz ze środków zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi w latach 2010-2012 zgodnie z załącznikiem nr 7. 

1) ogólną w wysokości 50.000 zł.

2) celową w wysokości 13.000 zł.

1) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3) Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom 

do odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę 17.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

1) Ustala się dochody w kwocie 43.100 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61.100 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 1.000 

zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

1) Ustala się plan przychodów i wydatków Komunalnego Zakładu Budżetowego: - przychody 

– 2.655.440 zł w tym: • dotacje z budżetu na inwestycje 1.544.800 zł • dotacja 

przedmiotowa w wysokości 82.100 zł, - wydatki - 2.653.750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

11. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.800.000 zł.

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.202.863 zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów - w kwocie 
367.862 zł. 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1. 800.000 zł. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami. 

3) Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

4) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków określonych w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym oraz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków niepodlegających zwrotowi, 

pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do 

kwoty 200.000 zł. 

6) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do: 

a) dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach jednego rozdziału. Uprawnienia nie mogą dotyczyć zwiększenia 

limitu wydatków na wynagrodzenia i pochodne, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym do kwoty 50.000 zł. 

1) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

2) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Adam Szmukier 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.xls

Zał. 1 DOCHODY 2010 r. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.xlsx

Zał. 2 WYDATKI 2010 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.xlsx

Zał. 3 przychody 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.xls

Zał. 4 WPI bez UE 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.xlsx

Zał. 5 inwest UE 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.xls

Zał. 6 Wyd inw jednor 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.xlsx

Zał. 7 UE nie inwest. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.xlsx

Zał. 8 Adm. rządowa 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.xlsx

Zał. 9 Porozumienia z admin. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.xlsx

Zał. 10 Dochody ze zlec 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.docx

Zał. 11 KZB 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.xlsx

Zał. 12 dotacje 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.xlsx

Zał. 13 GFOŚ 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

198/XXIX/2009

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.xlsx

Zał. 14 Fundusz Sołecki 

ID: SNJHV-LKKBO-DBCDW-ZOUGL-ZTOPZ. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik11.docx
file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik12.xlsx
file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik13.xlsx
file:///C:/Users/customer/AppData/Local/Temp/EAP/F8BD86C8-C986-448C-A886-1C168BF3D0DC/Zalacznik14.xlsx

